



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง
ในโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับน้ำล้นผ่าน สายบ้านใหม่ บ้านนาขี้นาค หมู่ที่ ๒
ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับน้ำล้นผ่าน สายบ้านใหม่ บ้านนาขี้นาค หมู่ที่ ๒
ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบและแนวทางปฏิบัติการเปิดเผย
ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว
จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตาม
โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับน้ำล้นผ่าน สายบ้านใหม่ บ้านนาขี้นาค หมู่ที่ ๒
ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๖

(นายรวมมาลัย ชีตัม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับน้ำล้นผ่าน สายบ้านใหม่ บ้านนาซึ้นาค หมู่ที่ ๒

ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ลงวันที่ ๑๗ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับน้ำล้นผ่าน สายบ้านใหม่ บ้านนาซึ้นาค
หมู่ที่ ๒ ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔๓.๒๕
ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๘,๗๕๒.๖๕ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๔

๕.๒ แบบ ป.ร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกมลเพชร พ่ออำมาตย์	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว	ประธานกรรมการฯ
๖.๒ นายนพดล อนันต์	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ พันจ่าเอกหนูถอน ศิริแข็ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาขึ้นาค หมู่ที่ 2 ตำบลกกปลาซิว อําเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาตามแบบ

.....

ปร.4 จำนวน ...1..แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ระยะเวลาดำเนินการ60.... วัน

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน (บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร FACTOR F	44,938.54 1.3074	58,752.65 —	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR F ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...% เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...% เงินประกันผลงานหัก....0...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			58,752.65	
(ตัวอักษร) ห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทหกสิบห้าสตางค์				
[]	ขนาดหรือเนื้อที่ อาคาร / งานถนน		ตารางเมตร	
[]	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายกมลเพชร พ้ออมาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพนพล อนันต์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ พันจ่าเอก



กรรมการ

(หนูถอน ศิริแข็ง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ใบประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับน้ำล้นผ่าน สายบ้านใหม่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาขีนาค หมู่ที่ 2 ตำบลกกปลาซิว อ่างทอง จ.อ่างทอง

ปริมาณงาน พื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 43.25 ตร.ม.

ประมาณการ เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ระยะเวลาดำเนินการ60..... วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
กลุ่มงานที่ 1									
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.งานรื้อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 รื้อคอนกรีตเสริมเหล็ก	43.25	ตร.ม.	-	-	97.00	4,195.25	4,195.25	
	2.งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	8.00	ลบ.ม.	2,364.49	18,915.92	-	-	18,915.92	
	- งานเทคอนกรีต	8.00	ลบ.ม.		-	327.00	2,616.00	2,616.00	
	2.2 ทราดยาบ	2.00	ลบ.ม.	373.83	747.66	-	-	747.66	
	2.3 ไม้แบบ	7.00	แผ่น	504.67	3,532.69	-	-	3,532.69	
	2.4 ไม้คร่าว	6.05	ลบ.ฟ.	439.25	2,657.46	-	-	2,657.46	
	2.5 ไม้ค้ำยันไม้แบบ	6.00	ตัน	35.00	210.00	-	-	210.00	
	- งานติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	20.16	ตร.ม.	-	-	139.00	2,802.24	2,802.24	
	2.6 ตะปู	4.00	กก.	46.11	184.44	-	-	184.44	
	3.งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	3.1 เหล็ก RB 6 มม.	0.033	ตัน	25,869.63	853.70	4,400.00	145.20	998.90	
	3.2 เหล็ก RB 9 มม.	0.149	ตัน	25,346.04	3,776.56	4,400.00	655.60	4,432.16	
	3.3 เหล็ก DB 12 มม.	0.097	ตัน	24,309.10	2,357.98	3,600.00	349.20	2,707.18	
	3.4 ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	35.33	282.64	-	-	282.64	
	3.5 เหล็กตะแกรงไวท์เมส	16.00	ตร.ม.	36.00	576.00	5.00	80.00	656.00	
				รวมราคาวัสดุ	34,095.05	รวมค่าแรงงาน	10,843.49		
							ยอดรวม	44,938.54	